
TSKRP0021OJ7
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/19/2120/265

č. smlouvy Zhotovitele: 19179

„Praha 9, Drahobejlova - oprava konstrukčních vrstev chodníku"

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Č.Ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku k dílčí smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu

s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák,

MBA, předseda představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Štěpánka Čechová, vedoucí oblastní

správy Sever

(dále jen „Objednatel")

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník

IČO: 47114444

DIČ: CZ47 1 1 4444

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074

zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci ze dne 20.10.2014

zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve „Společnost pro údržbu komunikací"

(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke

Smlouvě o dílo č. TSK 3/19/2120/265, ze dne 4. 12. 2019 (dále jen „Smlouva").

J



Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna nastává
z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla, nezapříčiněných
zhotovitelem.

Jedná se o následující změny:

Méněpráce: Na základě zjištění v průběhu realizace stavby nebyla provedena oprava části
chodníku z důvodu dřívější realizace jiným zhotovitelem.
Dále byly po zaměření skutečného provedení stavby provedeny odpočty u položek dle reálného
stavu takto zjištěného.

O méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

Článek II.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

ČI. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

2 488 371,40 Kč

522 557,99 Kč

3 010 929,39 Kč

Cena dle SoD bez DPH

DPH 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH

675 225,50 Kč

141 797,36 Kč

817 022,86 Kč

1 813 145,90 Kč

380 760,64 Kč

2 193 906,54 Kč

Cena dle dodatku č.l bez DPH

DPH 21%

Cena dle dodatku č.l vč. DPH

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 ZZVZ
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový
nárůst 30% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.



4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel

jedno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je;

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

b) Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20.10.2014

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

-8. OB. 120
V Praze dneV Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s., zastupující jako

správce společnosti „Společnost pro

údržbu komunikací":

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.;

Ing. Tomáš Přitasil, na základě plné mociMgr. Jozef SinčáH, MBA

předseda představenstva


